04.356 ulari e uel i uel u fuerint terminata genetiium pluralem in quid mittunt? Si e correpta fuerit, in um; **si** producta, in rum; si i fuerit, in ium; si u, in uum geminata u littera. Datium et ablatium in quid
 H04.366 tiam significamus, ut euax, aut dolorem, ut heu, aut admirationem, ut papae, aut metum, ut attat, et **si qua** sunt similia. <04.367> 1. DE VOCE Vox est aer ictus, sensibilis auditu, quantum in ipso e
 K04.366 tiam significamus, ut euax, aut dolorem, ut heu, aut admirationem, ut papae, aut metum, ut attat, et **si qua** sunt similia. <04.367> DONATI GRAMMATICI VRBIS ROMAE ARS GRAMMATICA.
 H04.382 ingularis e ante o habuerit, ut eo queo eam queam ibo quibo et a passiuo queor quear uel quibor, et **si qua** sunt similia. <04.383> Genera uerborum, quae ab aliis significationes dicuntur, sunt quinqu
 K04.382 ingularis e ante o habuerit, ut eo queo eam queam ibo quibo et a passiuo queor quear uel quibor, et **si qua** sunt similia. <04.383> Genera uerborum, quae ab aliis significationes dicuntur, sunt quinqu
 04.391 non habere. Separatae praepositiones separatis praepositionibus non cohaerent et aduerbia faciunt, **si** quando illas non subsequitur casus. Sunt qui putant accidere praepositioni et figuram et ordine
 04.368 nsonans duplex. Vnde fit, ut quidam putant, Latinas litteras non plures esse quam decem et septem, **si** quidem ex uiginti et tribus una adspirationis nota est, una duplex, duae superuacuae, duae Graeca
 H04.389 idelicet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi, **si** quidem, quando, **quandoquidem**, quin, quin etiam, quatenus, sin, seu, siue, nam, namque, ni, nisi,
 K04.389 m, porro, porro autem, tamen; [triginta quattuor] causales, si, etsi, [etiam] etiamsi, [ac si, tamen si] **si** quidem, quando, **quando quidem**, quin, quin etiam, quatenus, sin, seu, siue, [neue] nam, namque,
 H04.364 cet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, **si** quidem, quando, <04.365> **quandoquidem**, quin, quin etiam, **quatenus**, sin, seu, siue, nam, namq
 K04.364 cet, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiamsi, **si** quidem, quando, <04.365> **quando quidem**, quin, quin etiam, **quatinus**, sin, seu, siue, nam, namq
 H04.395 uel a quo; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut **si quis** aciem dicat et non addat oculorum aut exercitus aut ferri. Fit praeterea pluribus modis, quos
 K04.395 uel a quo; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut **si quis** aciem dicat et non addat oculorum aut exercitus aut ferri. Fit praeterea pluribus modis, quos
 H04.392 mutationem litterae, sicut 'Euandre' pro Euander; syllabae, ut displicina pro disciplina; temporis, ut **si quis** deos producta priore syllaba et correpta posteriore pronuntiet. Toni quoque similiter per ha
 K04.392 smutationem litterae, sicut Euandre pro Euander; syllabae, ut displicina pro disciplina; temporis, ut **si quis** deos producta priore syllaba et correpta posteriore pronuntiet. Toni quoque similiter per ha
 H04.395 rga fatigamus hasta'. Amphibolia est ambiguitas dictionis, quae fit aut per casum accusatiuum, ut **si quis** dicat 'audio secutorem retiarium superasse'; aut per commune uerbum, ut **si quis** dicat 'crimi
 K04.395 rga fatigamus hasta'. Amphibolia est ambiguitas dictionis, quae fit aut per casum accusatiuum, ut **si quis** dicat 'audio secutorem retiarium superasse'; aut per commune uerbum, ut **si quis** dicat 'crimi
 H04.395 m accusatiuum, ut **si quis** dicat 'audio secutorem retiarium superasse'; aut per commune uerbum, ut **si quis** dicat 'criminatur Cato', 'uadatur Tullius', nec addat quem uel a quo; aut per distinctionem, ut
 K04.395 um accusatiuum, ut **si quis** dicat 'audio secutorem retiarium superasse'; aut per commune uerbum, ut **si quis** dicat 'criminatur Cato', 'uadatur Tullius', nec addat quem uel a quo; aut per distinctionem, ut
 H04.377 r, et item a ducentis et deinceps praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **si quis** dicat hunc laterem uel ab hac dicione. Item per ceteros casus nomina multa deficiunt. Sunt
 K04.377 r, et item a ducentis et deinceps praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **si quis** dicat hunc laterem uel ab hac dicione. Item per ceteros casus nomina multa deficiunt. Sunt
 H04.392 poemate metaplasmus, itemque in nostra loquella barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **si quis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbarismus fit duobus modis, pronuntiatione et scripto. H
 K04.392 poemate metaplasmus, itemque in nostra loquella barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **si quis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbarismus fit duobus modis, pronuntiatione et scripto. Hi
 H04.392 ur: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutantur transmutantur. Quorum